[image: image1.png]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  18.05.2012                                                                                                        № 22
поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района  от 19.01.2012 № 2

 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных

(продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах,

крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных

предпринимателей на территории Южно - Кубанского

сельского поселения Динского района»

  В связи с признанием утратившим силу приказа департамента сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от 18 января 2012 года  № 14 "О внесении изменений в приказ департамента сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от 18 января 2011 года  № 7 "Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Краснодарского края" Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Внести в Правила содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах индивидуальных предпринимателей на территории Южно-Кубанского сельского поселения, утвержденные решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 19.01.2012 № 2 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Южно - Кубанского сельского поселения Динского района» следующие изменения:

· в пункте 4.3 слова «Численность свиней, содержащихся в одном личном подсобном хозяйстве не должна превышать 3 головы для откорма на мясо. При превышении указанной численности, владельцы обязаны снизить поголовье до установленной численности в срок до 1 марта 2012 года.» исключить;

· пункт 7.2.13 признать утратившим силу.

2. Администрации Южно-Кубанского сельского поселения обнародовать настоящее решение  в установленном порядке и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района.

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                           И.Е. Кабашный